Resposta ao Requerimento nº 1224/2022
Autoria: THIAGO SAMASSO
Assunto: Informações sobre ruas disponíveis para denominação.

Exmo. Sr.

FRANKLIN DUARTE DE LIMA
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Registramos protestos de elevada estima e consideração.

Valinhos, 4 de julho de 2022.

LUCIMARA GODOY VILAS BOAS

                                      Prefeita Municipal

PREFEITURA DE ON

VALINHOS
C.l. nº 618/2022-DAI/SG Em 21 de junho de 2022

Do: Departamentode Assuntos Institucionais /Secretaria de Governo

Para: S.D.U.M.A.

Assunto: Resposta ao Requerimento nº1224/2022 (Proc. Administrativo nº

15021/2022).

Senhor Secretário,

1. Por determinação da Exma. Sra. Prefeita Municipal, solicito informações

de Vossa Senhoria, no prazo de 8 (TRÊS) DI À

recebimento, a respeito do requerido pelo Vereadorautor da propositura, encaminhando

   a), contado do seu
a resposta, em trâmite direto, ao Departamento de Assuntos Institucionais da Secretaria

de Governo.

2. Em razão do encaminhamento da resposta ao Poder Legislativo ocorrer

com prazo exímio, solicitamos que as cópias de processos sejam digitalizadas e remetidas

ao email: vkcapovillaQvalinhos.sp.gov.brem arquivos PDF.

di Outros esclarecimentos ou informações (anexos ou fotos), podem ser

consultados através do site da Câmara Municipal de Valinhos, no link “Proposituras”,

(http://consulta.siscam.com.br/camaravalinhos/index/74),na seleção “Requerimentos”.

a a       PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua Antonio Carlos, 301 — Centro — Valinhos — SP — CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensaQvalinhos.sp.gov.br-Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Proc. Leg. nº 3184/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS O
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 1224/2022

Ruas disponíveis para denominar

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O(s) Vereador(es) que subscrevem requer(m), nos termos

regimentais, após aprovação em Plenário, que sejam encaminhados ao Poder

Executivo Municipal os seguintes pedidos de informações:

- Indicação de Ruas disponíveis para recebimento de

denominação com respectiva descrição da área sem denominação:

JUSTIFICATIVA: O presente requerimento se destina a homenagear uma família

com uma grande história, que contribuiu muito para a cidade de Valinhos.

Valinhos, 8 de junho de 2022.

AUTORIA: THIAGO SAMASSO

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

PREFEITURA DE PRAZO- O3 doe
ALINHOS Fls. nº 03 Rubrica

Proc./ ano C x

  nº GR|202) naa)

Pq nº Jag|zar 8

n DSP E
PARÃOS DEVIDOS FINSa EM DO JUN

       AO (96 DX,

Secretário de Desenvolvimentá Ur
e MeioAmbients

paris
bano

e SA
PARA OS DEVIDOS FINS.

per, EM 2 9/JUNI
Engº Oscar Ap. Beseggio
Diretor do Departamento d'
Gerenciamento de Projeto:

SDUMA
PAÇO MUNICIPAL - PALÁCIO INDEPENDÊNCIA | Rua Antonio Carlos, 301 - Centro | Valinhos - SP | CEP 13270-005

Fone: (19) 3849.8000 | e-mail: imprensaQvalinhos.sp.gov.br| site: www.valinhos.sp.gov.br

Fls.nº Rubrica

PREFEITURADE
VALI NIa OS Proc.n2/Ano

0T.e Gig |zozz “DR

Ao Departamento de Gerenciamento de Projetos

Informo que os logradouros públicos sem denominação estão cada vez

mais escassos e não estão reunidas em um único arquivo, necessitando um tempo

enorme para pesquisa e localização.

C.C.C., em 23 de junho de 2.022.

PARA OSD)
Dar arise,

PARA OS DEVIDOS FINS *

MSlr
PAÇO MUNICIPAL - PALÁCIO INDEPENDÊNCIA | Rua Antonio Carlos, 301 - Centro | Valinhos - SP | CEP 13270-005

Fone: (19) 3849.8000 | e-mail: imprensa(dvalinhos.sp.gov.br| site: www.valinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 33C1EEUYK33Y33WJ
		2022-07-05T15:41:55-0300

		2022-07-05T15:41:55-0300

		2022-07-05T15:41:55-0300

		2022-07-05T15:41:55-0300

		2022-07-05T15:41:55-0300